
പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ അഞാം സകസളനം–
( 25.04.2017 മുതല്‍ 25.05.2017 വരര) (ആരേ സിറിംഗംഗ് -21)
അംഗങ്ങള്‍ പര‍ പങ്കെടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടാന സഭാ നടപടിേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച സംക്ഷിപ്‍തം�������ിപ്‍തം�������� ���� തം

അംഗത്തിരിന്റെ കപരംഗ്  :     ശ്. രേ. കൃഷ്ണന്‍കുട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ി ഹാജര്‍ :21

സബമിഷന്‍
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

േരിമണിക്കല്‍ ഉപകയാഗിച്ചുളള പദ്ധതിേള്‍ 05 മി.മി. 22.5.2017

ധാന സഭാ നടനോര്ം
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന-ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം    കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം

2. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന-ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം    കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം                                          

3. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന-ചര്‍ച്ച                                                                  

4. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന-ചര്‍ച്ച                                                                  

06 മി.

11 മി.

11.മി. 

12 മി. 

9.5.2017

11.5.2017

16.5.2017

17.5.2017
ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കിക്കല്‍

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

കേന്ദ്രാവിഷ്കൃത പദ്ധതിേള്‍ക്കംഗ്  പ്രകത്േ സംവിധാന സഭാ നടാനം                         01 മി. 5.5.2017
അനൗകദ് പി.്ാഗിേ പ്രകമയം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

  2017-രല കേരള സംസാന േര്‍ഷേ കക്ഷിപ്‍തം�������മ കബാര്‍ഡ് �臀塯ംഗ് രൂപ്േരണിക്ക ബില്‍ 06 മി. 12.5.2017

                                                        നിയമനിര്‍സാണിക്കം

ധാന സഭാ നടനവിനികയാഗ ബില്‍                                                        01 മി. 25.5.2017
                                                       അടിയന്തര പ്രകമയം

                                                                          ഇല
                                                              സ്വോര് ബില്ലുേള്‍

                                                                         ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                                         ഇല

FCB8D/AV/MLA Profile(21.10.2017)/21.10.2017 (FINAL 2)


